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Annuleringsopdracht 
Incasso-opdrachten
Annuleren van de hele batch

Aanlevering
	z Uiterlijk om 12.00 uur op de werkdag voorafgaande aan de verwerkingsdatum (werkdag).
	z Is gewenste verwerkingsdatum geen werkdag dan wordt de batch op de eerste verwerkingsdatum na de gewenste datum 

verwerkt.

1 Opdrachtgever
Naam 

Rekeningnummer (IBAN) N  L

2 Specificatie annuleringen van de hele batch
Totaalbedrag van de batch € 

Aantal posten 

Message Identification   

(<MsgId>DD-20131027-MSK8DSNA</MsgId>)

3 Ondertekening opdrachtgever
Contactpersoon 

Telefoonnummer 

E-mail 

Plaats 

Datum 

Handtekening 

ASN Bank
T.a.v. Afdeling Betalingsverkeer
E betalingsverkeermonitoringentesten@asnbank.nl
I asnbank.nl/zakelijk

1

9.
00

.0
1.6

2 
(18

-0
6-

20
25

)

mailto:betalingsverkeermonitoringentesten%40asnbank.nl?subject=
http://asnbank.nl/zakelijk

